



#FPnyt nr. 15 om forsøg, sygeprøver, årsplan og frister og telefontider

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige og faglærere

Forlængelse af forsøg med prøver

Alle skoler har de næste to skoleår mulighed for at deltage i forsøg med valgfag ved maj-juni prøverne 2017.

Det er muligt at tilmelde skolen til forsøg i følgende valgfag:

FP9: "Medier", "Billedkunst", "Musik" og "Spansk".

FP10: "Sundhed og social forhold", "Metal og motorlære" og "Iværksætter".

Skolerne kan også deltage i forsøg med prøve i partnerskab med en lokal virksomhed, institution eller forening med fokus på åben skole.

Du kan læse om de enkelte forsøg i prøvemappen: [Aktuelle forsøg](#).

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige og administrative medarbejdere

Sygeprøver

Mundtlige sygeprøver kan afholdes i perioden 20. august - 10. september, eller i forbindelse med prøveterminen i december/januar. Skolen skal ikke tilmelde elever til mundtlige sygeprøver.

De skriftlige sygeprøver afholdes i prøveterminen december/januar.

Der åbnes for tilmelding til skriftlige prøver i december/januar medio september 2017.

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige

Telefontider

Vi holder lukket på telefonen i hele juli. Fra den 1. august er telefonen igen åben dagligt kl. 9.00-14.00. Opstår der spørgsmål i løbet af juli, kan vi kontaktes via mail på fp@stukuvvm.dk.

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige og administrative medarbejdere

Årsplan og frister

Vi har opdateret årsplan og frister med datoerne for det kommende skoleår, og tilføjet generalprøvedatoer og gode råd til processerne på skolerne. Du finder årsplanen i prøvemappen uvm.dk/fp under prøveterminer, prøvefag og -planer.

Årshjulet i juli og august

Juli 2017

01-31	Telefon er lukket
-------	-------------------

August 2017

primo	Valg af prøveform
sø 20	Mundtlig prøveperiode begynder
ultimo	Orientering af elever om retningslinjer for prøver

Fra #FPnyt nr. 14 EKSTRA
Resultater, forløbsrapporter og retningslinjer

På vej i #FPnyt nr. 1
Bestå krav og bevis for folkeskolens afgangseksamen

Se udsendte orienteringer

God sommerferie

Vi vil ønske jer alle en god sommerferie, og tak for samarbejdet i dette skoleår